千葉経済大学附属高等学校の女子ソフトボール部、男子卓球部、ボクシング部の選手が
市長を表敬訪問します

 千葉経済大学附属高等学校女子ソフトボール部、男子卓球部、ボクシング部（個人男子）が千葉県
高等学校総合体育大会でそれぞれ優勝を果たし、「令和３年度全国高等学校総合体育大会」に、千葉県代
表として出場することが決定しました。
このたび、その報告のため市長を表敬訪問しますので、お知らせします。

１ 日時

令和３年７月２０日（火）１６：００から

２ 会場

市役所３階 第一会議室

３ 訪問者
  校長 佐久間 勝彦（さくま かつひこ）様
  ・女子ソフトボール部 選手 主将 竹田 愛佳（たけだ まなか）選手 他１６名
             顧問 白井 桃佳（しらい ももか）様
             顧問 竹内 友哉（たけうち ともや）様
  ・男子卓球部     選手 主将 武川 司紗（たけかわ つかさ）選手 他６名
             顧問 渡邉 稔之（わたなべ としゆき）様
  ・ボクシング部       野田 翔太（のだ しょうた）選手
             顧問 石井 大伸（いしい ひろのぶ）様

４ 大会概要
（１）大会名

令和３年度全国高等学校総合体育大会
（２）期間・会場

・女子ソフトボール ７月２１日（水）～３１日（土）福井県敦賀市
・男子卓球     ８月１２日（木）～１７日（火）富山県富山市
・ボクシング    ８月 ８日（日）～１３日（金）福井県福井市

５ 千葉県高等学校総合体育大会の結果

・女子ソフトボール部 優勝
第２回戦 １０―１ 鎌ヶ谷 戦（５回コールド）
第３回戦 ２２―０ 八千代松陰 戦（３回コールド）
準々決勝  ７―０ 国府台女子学院 戦（５回コールド）
準決勝   ５―３ 千葉英和 戦
決勝    ５―０ 習志野 戦

・男子卓球部
   学校対抗の部 優勝
    ベスト４決勝リーグ
     第１試合 ３－０ 千葉商大付

  第２試合 ３－１ 木更津総合
     第３試合 ３－０ 東京学館浦安
  ダブルスの部（武川・田島組） 優勝

    ベスト４決勝リーグ
     第１試合 ３－１ 千葉商大付
     第２試合 ３－２ 東京学館浦安
     第３試合 ３－１ 東京学館浦安

・ボクシング部（野田 翔太選手）バンタム級 優勝
    シード選手のため、準決勝から出場
     準決勝  ５－０ 習志野
     決勝   ５－０ 習志野

記者発表資料

令 和 ３ 年 ７ 月 １ ６ 日

市民局生活文化スポーツ部

ス ポ ー ツ 振 興 課

電話 ２４５－５０６９

内線 ２５２９